
 

 
Monale 

Unione dei Comuni Comunità Collinare Valtriversa 

C O M U N E    D I    M O N A L E 
PROVINCIA DI ASTI 

 
Comunità Collinare 

Valtriversa 

 

SEDE - Monale (AT) – 14013 – p.za V.Emanuele II°, n. 1  –  tel. +39.0141.669131 ///  +39.0141.650001 ///   fax. +39.0141.650907 
Sito Internet: www.comune.monale.at.it  - Indirizzo E-mail: info@comune.monale.at.it  

 
DECRETO N. 8 

 
Oggetto: Nomina Segretario Comunale Reggente. Attribuzione di 
competenze. Impegno di spesa. Disposizioni.  

 
Il Sindaco 

 
Visto il TU EE.LL. d.lgs.267/2000;  
Visto il Dpr 465/1997; 
Vista la Legge 190/2012:  
Visto il d.lgs.33/2013;  
Visto il d.lgs. 165/2001;  
Visto il CCNL 16 Maggio 2001; 
Vista la Circolare del Dipartimento Pubblica Amministrazione n.3/2018 di cui alla 
d.lgs. 82/2005;   
Visto lo Statuto Comunale;  
Vista l’autorizzazione della Prefettura di Torino, come depositata agli atti, e con la 
quale si esprime il nulla osta a che il dottor Giorgio Musso, svolga le funzioni di 
Segretario comunale reggente per un periodo determinato presso questa sede; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento dell’ente;  
 

DECRETA 
 

E’ nominato Segretario comunale reggente di questo Comune, il dott. Giorgio 
Musso, segretario comunale titolare di altra sede, per tutto il periodo di 
autorizzazione come rilasciato dalla Prefettura di Torino.  
Allo stesso sono attribuite le seguenti funzioni:  

- Responsabile del Personale;  

- Responsabile per la prevenzione della corruzione;  

- Responsabile per la trasparenza;  

- Responsabile per la transazione digitale dell’ente;  

E’ attribuito altresì il compenso mensile forfettario di Euro 406,39 lorde,  da 
imputarsi al cap.120/2101 cod.01.02.1 “Servizio di segreteria comunale a scavalco” 
del Bilancio di previsione 2019/2021, ai sensi del CCNL Segretari comunali e 
provinciali, e come concordato con il Segretario comunale nominato che attesta la 
rinuncia di parte del compenso previsto per le supplenze in ragione del bilancio 
dell’ente stesso.  



Di disporre a che la  presente sia pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e 
inserita nella sezione Amministrazione Trasparente/Personale/ Incarichi di 
vertice.  
Monale , lì  7 novembre  2019  
                   

Il Sindaco  
                  f.to Sergio Magnetti 

 
Visto: per accettazione:  
Il Segretario comunale  
f.to Giorgio Musso 
 
 
 
 
Visto: Si esprime parere favorevole e si attesta l’impegno di spesa, e la copertura 
finanziaria della spesa prevista sopra, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 e 
dell’art.151  del d.lgs. 267/2000.  
Il Responsabile del servizio Finanziario  
f.to Gabriella Cerruti  
  
 
 


